

Kevättalvinen tervehdys!

Arvoisa sotiemme veteraani, rakas sisar tai veli! Kirjoitan terveisiä seurakunnasta. Te ikäihmiset ja veteraanit olette olleet mielissämmme ja rukouksissamme viime aikoina. Korona kulkutauti on koetellut koko maailmaa ja tulee meitä vastaan joka puolella.

Kun mahdollisuudet liikkua tai tavata läheisiä ja rakkaita on ollut vähäistä, moni teistä on tuntenut surua ja apeutta. Voiko enää koskaan kätellä tai halata läheisiään? Miksi tällainenkin aika pitää elää? Milloin tauti hellittää? Näitä moni pohtii.

Ahdistusten alla tarvitaan toivoa, suuntaa mihin katsoa ja oljenkortta mihin tarrautua. Toivo on kyky suuntautua kohti sitä hyvää, joka on tulossa. Hyvät asiat saavat meidät toiveikkaiksi ja odottavalle mielelle. Vaikeudet painavat maahan. Onneksi toivo ei ole vain meidän varassamme. Jumala voi herättää myös sammuneen ilon ja hiipuneen toivon. Raamattu kertoo väkevästi toivosta: Ensimmäinen ja viimeinen sana on Jumalan. Paha on väliaikaista ja toissijaista. Se on voitettua ja kukistettua paha.

Tässä toivossa on kirjoitettu myös psalmi 123. Sen toinen jae kuuluu näin ”Me katsomme odottaen Herraan, Jumalaamme, kunnes hän armahtaa meitä.” Paha ja vaikeaa vahvempi on Jumalan armo. Tämä armo on tullut näkyviin Jeesuksen ylösnousemuksessa, jossa hän voitti kuoleman. Meitä kutsutaan armon alle, osalliseksi siitä. Armo uudistaa, valaisee, pesee puhtaaksi ja antaa uuden elämän. Vanha runoilija koki lähestyvän kevään heijastavan toivoa ja puki tuntuksa seuraaviksi virren sanoiksi

Taas kaamos saartaa, painaa mieltä,
vaan Herra meidän lähellämme on.
Yön valta väistyy päivän tieltä,
ja kevät nousee, juhla auringon.
Näin tunturit ja järvet, erämaa
valoa toivon saavat heijastaa.

Tätä lupausa kohti käymme, kun kevät ja pääsiäinen koittaa. Elämän Luoja ei hylkää meitä koskaan. Rukoukseni on, että jokaisen lähellä olisi myös ihminen, joka muistaa ja rohkaisee.

Jos toivot papin käyntiä ja rohkenet hänet vastaanottaa, voit soittaa arkena klo 9-15 seurakuntatoimistoon numeroon 044 7194 629. Pyydetessä pappi voi tulla käymään juttelemaan, rukoilemaan tai antamaan ehtoollista. Pappi tulee paikalle luonnollisesti maskia käyttäen, kädet pestyinä ja noudatamme näitä ajan vaatimia turvavälejä.

Voimia ja Jumalan siunausta sinulle toivoen!

Ystävällisin kevättalven terveisin

Miika Hämäläinen
Kirkkoherra
Keski-Lahden seurakunta



044-7191406
miika.hamalainen@evl.fi

Keski-Lahden seurakunta
Kirkkokatu 5, PL 84, 15111 Lahti